W

LED reflektor, dupla, mozgasérzékelés, 13W, hideg fehér, 5000K,
kultéri, IP54, LUTEC, ARC

LUTEC ARC kiiltéri LED reflektor

Cikkszam: 11t-7632201053

Gyo6nyor(, modern kivitelezés, amely IP54-es vizvédettségének kiszonhetéen kivalo kiiltéri helyiségekbe

e 5 év garanciaval

o A reflektor hideg fehér (5000 K) fénnyel vildgit

e Az dllithaté mozgasérzékel6 észlelési szoge 180° és 18 méteren beliil érzékeli a mozgast, akar 2.5 méter magasbdl is.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelit6 adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Lutec
7632201053

5év

230 VAC
220 - 240

13

Hideg fehér
5000

1200

115

92

>80

277

204

156

Fehér



Konstrukci6 és anyag Ontott aluminium
M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C/ +50°C
Kornyezetdllésag (IP kategoria) IP54

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kultéri
Felhaszndlas helye (elsédleges) Kert/terasz
Szerelhet6ség Falon kivli
Lampatipus Fali

Stilus Modern

Specidlis tulajdonsagok
Okos (SMART) rendszer kompatibilitas Amazon Echo, Google Assistant
Rendelési informaciok

Termék tartalma Allithaté mozgasérzékeldvel

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 07. 12:31
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